
 
УКРАЇНА 

БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПЕРЕМИШЛЯНСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

I-сесії Бібрської міської ради 

VІІ-го демократичного скликання 

РІШЕННЯ 

№ 8 

 

 

28.11.2015 р.          

Про утворення, затвердження складу  

та обрання голови постійної депутатської комісії 

з повноваженнями у сфері соціальних питань,  

освіти, культури, молодіжної політики та спорту 

 

Заслухавши інформацію Бібрського міського голови Гринуса Р.Я. про 

необхідність утворення постійної депутатської комісії з повноваженнями у 

сфері соціальних питань, освіти, культури, молодіжної політики та спорту, 

визначивши доцільність утворення даної комісії, розглянувши 

запропонований склад комісії та кандидатуру на посаду голови комісії, 

керуючись чинним законодавством, а саме ст. 47 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», I-сесія Бібрської міської ради VII-го 

демократичного скликання 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Утворити постійну депутатську комісію з повноваженнями у сфері 

соціальних питань, освіти, культури, молодіжної політики та спорту у 

кількості 5 чоловік у складі:  

- Довгаль Оксана Володимирівна – голова комісії; 

- Білоусова Ольга Зенонівна; 

- Рей Микола Васильович; 

- Пономарьов Володимир Юрійович; 

- Свіжак Світлана Михайлівна. 

 

 

Бібрський міський голова                                        Гринус Р.Я.  

 


